-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/3

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  20/2008 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

45/2008

06/06/2008

45/2008

ANGEOMED COM. DE PROD. HOSP. LTDA EPP     (2937)

3 1,148  574,00AMOXILINA 250 MG SUSP. 500

4 0,157  549,50ATENOLOL + CLORRTALID 100 MG CP 3500

11 0,062  31,00CETOCONAZOL 200 MG CP 500

12 0,035  105,00COMPLEXO B 3000

13 0,017  85,00FUROSEMIDA 40 MG 5000

20 0,017  17,00NIFIDIPINA 20 MG 1000

25 0,254  1.524,00SUSTRATE COMPRIMIDO 6000

27 0,062  62,00CÁLCIO  500 ML 1000

39 1,977  197,70CEFALEXINA SUSPENÇÃO 100ML 100

42 57,94    1.158,80ALENIA 12/400 MCG REFIL 20

4.304,00Total do Fornecedor:

CENTERMEDI COM DE PROD HOSP LTDA     (3104)

10 0,048  19,20CLORIDRATO DE CLORPRAMAZINA 25 MG CP 400

14 0,028  14,00HALOPERIDOL 0,5 MG 500

O Prefeito Municipal,  IVO JOSÉ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

45/2008

20/2008-PR

PREGÃO PRESENCIAL

23/06/2008

23/06/2008e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA AOS PACIENTES  ATENDIDOS NA
UNIDADE DE SAÚDE.

f  )  Objeto da Licitação

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

SÃO BERNARDINO,   23   de  Junho   de   2008. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  2/3

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  20/2008 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

45/2008

06/06/2008

45/2008

CENTERMEDI COM DE PROD HOSP LTDA     (3104)

15 0,127  254,00LEVODOPA + CARDIDOPA 25/250 MG 2000

23 0,041  184,50SINVASTATINA 20 MG 4500

26 0,103  206,00SINVASTATINA 40 MG 2000

29 0,08    40,00ALENDRONATO DE SÓDIO 10 MG 500

32 1,00    100,00METRONIDAZOL 100 MG CREME 100

34 0,25    500,00PURAN T 4 50 MG CP 2000

38 0,138  20,70ALBENDAZOL 400 MG DOSE ÚNICA 150

41 51,50    772,50PYLORISET C/ 56 UN 15

2.110,90Total do Fornecedor:

DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA     (3180)

1 0,217  434,00SOMALGIN 100 MG 2000

2 0,25    500,00SOMALGIM 325 MG 2000

5 0,863  43,15BENZILPENICILINA 1200000 UI 50

6 0,07    105,00CLORIDRATO DE BIPIRIDENO 2 MG CP 1500

17 0,097  291,00ATENOLOL + CLORTALIDONA 50 MG CP 3000

18 0,40    120,00LAMITOR 100 MG 300

21 0,031  124,00OMEPRAZOL 20 MG CP 4000

22 0,139  139,00NORESTIN ANTICONCEPCIONAL 1000

28 1,259  88,13VITAMINA A/D + OXIDO DE ZINCO 40GR 70

30 10,00    400,00DEPO PROVERA INJ. 150 MG 40

31 0,127  190,50PRESERVATIVOS MASCULINOS 1500

33 0,248  496,00PURAN T 4 100 MG 2000

35 0,084  42,00DOXICICLINA 100 MG 500

36 5,57    278,50GENTAMICINA COLÍRIO 50

40 0,292  146,00CUMARINA 15 MG TROXERRUTINA 90 MG 500

43 14,95    448,50BEROTEC SPREY 200 MCG 30

3.845,78Total do Fornecedor:

DIMEOESTE DISTR. DE MEDIC. OESTE LTDA EPP     (1831)

7 0,151  453,00CEFALEXINA 500 MG 3000

8 0,039  78,00ANTI-CONCEPCIONAL CICLO 21 2000

9 0,084  100,80MONOCORDIL 20 MG 1200

19 0,533  53,30MEBENDAZOL 20 MG SUSP 100

37 0,311  77,75ACICLOVIR 400 MG 250

762,85Total do Fornecedor:

11.023,53Total Geral:

SÃO BERNARDINO,   23   de  Junho   de   2008. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  3/3

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  20/2008 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

45/2008

06/06/2008

45/2008

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.052.3.3.90.00.00.00.00.00 (74),  2.052.3.3.90.00.00.00.00.00 (155),  2.052.3.3.90.00.00.00.00.00 (156)

SÃO BERNARDINO,   23   de  Junho   de   2008. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL